
 

 

UCHWAŁA NR NR III /13 / 2015 

RADY POWIATU MILICKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie budżetu powiatu na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), oraz art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu w Miliczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 61.060.712,24 zł, z tego:  

• dochody bieżące w wysokości 47.977.652,24 zł  

• dochody majątkowe w wysokości 13.083.060 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów według źródeł i działów klasyfikacji zawiera załącznik nr 1 do niniej-

szej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 59.626.082,24 zł, z tego:  

• wydatki bieżące w wysokości 46.441.606,24 zł, w tym: z tyt. poręczeń i gwarancji udzielone przez powiat 

600.000 zł,  

• wydatki majątkowe w wysokości 13.184.476 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków według działów i rozdziałów klasyfikacji zawiera załącznik nr 2 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 1.434.630 zł, która przeznaczona będzie na roz-

chody budżetu. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 275.174 zł, z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kre-

dytów i pożyczek z lat ubiegłych przeznaczone, na rozchody budżetu. 

3. Ustala się rozchody w kwocie 1.709.804 zł, z następujących tytułów:  

• spłaty kredytów – kwota 196.800 zł,  

• spłata pożyczki (NFOŚ) – kwota 259.004 zł,  

• wykup innych papierów wartościowych – kwota 1.254.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. 1. Ustala się prognozowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

podlegające przekazaniu do budżetu państwa wykonywane przez powiat  

• dochody 422.000 zł.  

Szczegółowy podział prognozowanych dochodów zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wyko-

nywane przez powiat, w tym:  

• dochody 6.198.096 zł,  

• wydatki bieżące 6.198.096 zł. 

Szczegółowy podział dochodów i wydatków zawiera załącznik nr 5 i nr 5a do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 maja 2015 r.

Poz. 2276



§ 6. 1. Ustala się wysokość dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację bieżących za-

dań własnych powiatu w kwocie 2.750.147 zł.  

Szczegółowy podział dotacji zawiera załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się wysokość dotacji udzielonych z budżetu Powiatu na rok 2015 w kwocie 5.677.896,72 zł. 

Szczegółowy podział dotacji zawiera załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych w drodze porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w tym:  

• dochody 1.402.173,72 zł,  

• wydatki bieżące 1.402.173,72 zł. 

Szczegółowy plan dochodów i wydatków zawiera załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2015 r., który zawiera załącz-

nik nr 9 do niniejszej uchwały – kwota 13.184.476 zł. 

§ 10. 1. Ustala się środki pochodzące z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na do-

finansowanie kosztów wynagrodzeń pracowników powiatowego urzędu pracy w tym:  

• dochody Funduszu Pracy 165.900 zł,  

• wydatki bieżące 165.900,zł. 

Szczegółowy plan podziału środków z Funduszu Pracy zawiera załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w tym:  

• dochody 57.000 zł,  

• wydatki bieżące 57.000 zł. 

Szczegółowy plan dochodów i wydatków zawiera załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 12. 1. Ustala się rezerwy w wysokości 106.207 zł, w tym: 

• rezerwa ogólna 106.207 zł. 

2. Ustala się rezerwę budżetową celową w wysokości 231.546 zł, w tym: 

• rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 102.000 zł 

• rezerwa celowa na zadania oświatowe 129.546 zł, w tym m.in. na: 

1) świadczenia z ubezpieczenia zdrowotnego ( art.72 KN) – kwota 8.000 zł, 

2) fundusz nagród w wysokości 20% z przeznaczeniem na nagrody dla dyrektorów szkół do dyspozycji Za-

rządu – kwota 18.000 zł, 

3) inne zadania oświatowe – kwota 85.546 zł, 

4) stypendia Starosty od IX–XII 2015 r. – kwota 18.000 zł. 

§ 13. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych:  

• kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

4.000.000 zł. 

§ 14. Upoważnia się Zarząd Powiatu: 

• do dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między roz-

działami i § w ramach działów klasyfikacji, 

• do dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu klasyfikacji budżetowej w zakresie za-

dań majątkowych z tym, że przeniesienie wydatków nie może doprowadzić do wykreowanego nowego zada-

nia majątkowego, 

• zaciągania kredytów, pożyczek i emitowania papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środ-

ków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do wysokości 4.000.000 zł, 

• lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzą-

cy obsługę budżetu powiatu. 

§ 15. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe powiatu zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 

budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku 

budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe powiatu zwroty wydatków dokonywanych w poprzednich latach 

budżetowych przyjmowane są na rachunki bieżące dochodów i odprowadzane na dochody budżetu powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2276



§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Miliczu. 

§ 17. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku 

i stanowi podstawę gospodarki finansowej powiatu w roku budżetowym 2015. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

M. Warkocz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2276



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2276



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2276



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2276



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2276



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2276



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2276



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2276



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2276



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2276



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2276



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2276



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2276



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2276



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2276



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2276



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2276



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2276



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2276



 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2276



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2276



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2276



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2276



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2276



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2276



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2276



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 2276



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 2276



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 2276



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 2276



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 2276



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 2276



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 2276


		2015-05-18T12:46:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




